-
'-,|\

от

Администрлция NryниципАлъного оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jз, оа ;рJ,г лр -/rsб

Об утверждении перечня наJIоговьIх расходов шtуIlиципЕUIьного
образования город Новомосковск на 2026 rод

В целях реаJIизации положений статьи 174.3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования город Новомосковск от 07.04.2020 М 829 (Об
утверждении Порядка формирования перечrш н€цоговых расходов
муниципального образования город Новомосковск и их оценки>, на осноЁании
статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город Новомосковск,
администрациJI муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень нiшоговых расходов муниципаJIьного образования
город Новомосковск на 2026 год согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципЕuIьного образования город Новомосковск от 16.07.2024 Ns 2602 (Об
утверждении переч}я наJIоговых расходов муниципаJIьного образованиJI город
Новомосковск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы> (далее -
Постановление):

2.1. Наименование ПостановлениrI изложить в следующей редакции:
(об утвер>l(дении перечня нЕuIоговых расходов муниципаJIьного

образования город Новомосковск на 2025 год>.
2,2. Из пункта 1 ПостановлениJI исключить слова <(и на плановый период

2026 и 2027 годы>,
2.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующеи

редакции:
<Перечень наJtоговых расходов муниципаJIьного образования город

Новомосковск на 2025 год>.
3. Признать угратившими сиJry постановление администрации

муницип€urьного образования город Новомосковск от 04.05.2025 М 1093 (Об
утверждении перечня наJIоговых расходов муниципаJIьного образования город
Новомосковскна2024 год и плановый период 2025 и2026 годы)>.

00]_922

2

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципаJIьного образования
город Новомосковск в информационно - телекоммуникационной сети
<Интернет>.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава админ
муниципального
город Новомоск от,*

э'

Р. В. Бутов

9к

пt пOýр Jl',,o*'u

;]l

ч

(в
ч
хU
(ý

F
а

lr

ф
о
g<

U

g
Е
-Ёё

Ё* Э. а в аЁ аЁ
(d

<)sэо

Е

ý ý эý
S о

Е Ё Ё,Е iЁ; Н ЁЕд *- в5-ý"ý
Е
Е
Е

U
ф

Ф
р.
li

а
ч

ФФоE{Ехцh-k9о
ýёЕ,БýЕнýФ-оE{Еа.

(ý

Ф
б

оE{

н88Ф(ЁфбЕа

Ф
FU)s
Ф
E{

(ý
F
Фч

ЁЕЕнаЁа

о.оlr
0)F
у

б
Ф
oJ

Ф
El

н Ь d.R g

ЕЁбЕtЕtrЁ нох
о.оFо
!(

х
Ф

Ф
E{
Фа
tr

Ф
FU

о
ф

о
l1о

а.
0J
Е
со
Фд

Е Е ЁЁ Е а=;ЕstýЕ
цЕОStr

ý АчА
ч J,д

цоtх*
€Елlg

ý Ё Ё gt
0Jт!_JФl->,дло.a!R<аtrу Si Ч,=rйо

9 дos
ъ-ЕфФЕ-ХSаоJ

ý а Е а Е ý в Е ý Ё f Е g f ý
д F аЕ а i ц ё Е д , 1Е Е Е
g 9ý

EЕЁпgЁНЕаЁЕýЁвцЁхЁt
ýlýЕiЁ'ЕЁqЕЁЁIE =Е :Е о tr

с)к^SлоJss
Е н ц Е я ý,ý iяЁ9lFх*в.
Ё Е 1ч*Ё ýёЁЕ-8 п=tJч:r

tJ-Vi

оr9б
=Ёkбфf:ЕяЁ

ъ

ý

2

ý

ýl
\l
\
но

oJsE(YSSSU
Е:J:ЕФс) iтj сd охо.фу
^E-ou=UcaoэSСЕЧ

дýЁа5\Joц 9:ЕФБ
FЬ{*

9ЁЁsa9Еч*lrgý
riЁ
U
-Jr
lчHz
Uо
у

Et
о
tr
ю
с.lо
сý
Ф

хU
Фо
Uо
Ео
о

E{
о
о.о
rr

Ф
фо
со
сб
о.юо
о
lrо
д
сd

S
S

Е
Фо
Et
охUб
о.
х
д
ФоLо
tr(6

,а

ц
цд
tл

Ф

оJ==Ф=

ЁЁеit аýi
=ввýЁ, Ё i;ёlЁ;Ё, i= i= i

а.-

qоq

c^l

s:qUtrаоХсl
ЕgЁ,=;iЁýЁЕrёЕ1 а8ii,*;Ёбб ; а > ё =Е

(.l
YЕ+-Е*s9ЁЕifrБgiа!Еýё*
> trх

о у л-хlrцхYt9 н ыi 9

о.ц

iцas
Ф.ЁЕо

Д-lvоJ

о 9о

;lф
п

-.i оо

со

ь о

\о чЕаggаliяа*ý=i,Е=Е
)ýsхjrцч9
lJ.**-:zR]ij

-=0f ЁяЕ1 ,.ФЬ
iд Ё ЁЁ * i Ё з; g

ЕF э l Е Ё Ё * х'Е Е 5 Е:Эg _sОЕ ъ;1 .';i!
*Ед,Е

Е,ЕЕЕ=ЕЕхЕ- я i б ч

тЕг-О
*к

о5 х=
_ЕФз:сфУхý95g-9Ё;,
ЕфЕЁяаяБЁ
=6ь+яа,ЁЕЁ8,1 0;q,янц

ЕY Ev
oJ -a
i=P хТ Ь ЕХЗсёЬ"

ЁiЕЕЁ;а;lЁ:ЁЕii;
ДОg

g1
Е ЕЁЕЕЁЁН

д
Ф
Е

aо

ol'
U

го

Ё, Еа iаЁЁЁ Ё

Фо
U
0J

Ео

хо

F.U

Ец
(d

Ф
Еч9
;хФцUФ!rФо.
оа

Ф-Етý,эЁsiЕа
ЕЕЁgвýЕЕ

FU

Е

0J

ц
у,
о
о.

q)

Ф

Ф
ф

о.
о
li

F
сý
ý(

d

Е
Е
Ф
9.
liо

Ф
FTr

о.
r-
ФF
х

(n

Е
ЕФб>Ti о.

о

9о#rýб,л iE
9о
:vO>лпtr
;Ф

п*и)
UОd

-.i о

с.:
Ёrлоо*
F;о

tld
д

tr
Ф
{
U

(6
Ф

о
U

Dо ýо

Ф

YFU ЁýаёЕенЕпЁхýiа,Е=Ел
х

ý_-6
SiOJT

Ёзцц*,
Е *€ Ё

aо

Uo

9ij
<-оSi:Eo.,sF
зБ
9)Sцл
=й

U
х
д

сп
ц
ФU

т ýц;ilz<аýяUтЁа,ýЧ9арбtr.;i
ý ý Ё ч ч,Бд ;
бДir.!ДOJ

Еа5ЁЕ=лzUг gs

jo
19H
ll

oJnoЁi
ý Е Е ý"
чз59trls
Ёýаа,ýяЁЕБЕЁ9*фq*OJбЁсl у > U t_

Hrf

тýNл

*к

F$

тýЬо
*к

лЕч-йs Ui
-,.хФэЕф9н;ЕЕцп9Е0
нёвýRзЁвн8.чOýq'-вй!Е*>; ýо<l1

лц
-,ЕrЕЁЁSр5ý
ЕЁЕЁя:,6,>эяе8ЕЁg

3g

ЁэннЁi*Е*ЕЕЕýЕав

Ф

.! .о lr
!1F.о(c?ýЕь
UЕц\9>9яUL2*фьФ

соо
L(

(d

Е

0,
Е
0)

со

lrо
сý

д
о)

aJ
со

$

(ýt-уЕл(d!+U

аiЕýаýЁ
:qr_ФЕ*Х(dUЕлб:!U

ý з Ё а iЕё gýо

F.
Ф
F.

Е

о
aо

а.
\о
о

оЕэн;зx-ЁЕЕЕýаБý tЕ(J + trю > tr

ýвЁýВ-ýпёаЁ

н:vо),JrU5
>ч
п
iIлUОЁ
*9о

Ец

Ёй

. Е !_ U 9 ý ЕФ
э п Ё Е iH g * Е в Е! f 9

ЕЕiЕЕýýЗ;рЁýЁЕ*,Ё,3-Ё Е. ! яь
сý: ЁЕ *,i * Е ЕЁý ябý rз +дý ý uEa

Ё* ЁýýцЕаЁЁаЁgэзнýВ
вýЕý;оýýЕЕ€ЕiЕgЕg,ý

g_Еý: аýý

1н1ЕЕЕЕеlýЁ
Htо=
тý
Nл

Ёк
хЕ

нУдааЕOь9Евýса"*
fi?

95 хЕ:с>Uл,;fлч

ЁЁiýЁýЕЁЁ
ДýЕЁЁ-яgЕ- *э; *?<L

хЕ ý яеýнЕЕ5ЕsнЕнЕЕ
Ё аýё

Ё
ЁёЕ Ёý Ёк ЁэвЁЕi*Е*ЕЕ

L

дd
)

д
oJ
Е
0J
са

ч)

U
Ео ý

Е
Ёýа ЁаýýЁ

Е

_9х.ExaUsчоФЕЁЕ9HTrU

ЕqЕ=Qý_iЕлýsаЕЁ
днЁЕЕý"iЁ,ёЕЁдЕ

ý̂(U
Ф

Е ýчцЕ Ё-9
ЭЕВБЁЕЕНЗЕа
ý * зё i i, Ё; д

ф

ол
,9ЁБ)д{

9, Б

сч
irлUОЁ
...;Oо

1tx
дуxU
!у q)
F

Е Ё = ý ЕЁвЕэеgЕgЁ
ýёЁ Е Ё,ý Е

* i
-

= iЕЁ ЁЁlЁЁЕЕаЁЕillЁ*вlЁЕ
н,$

тýЬо
*к

_9о

ЕвЕа;

ЁýýНý
t- Ё*НЁЕl*Е*ЕЕЕýЕВ*

Er

лdФ
Е
Ф

са

ю

чЕ=ý=ЁЕ;ý;НЁЁ;ýЕ Е"ЁаliiёЕý,
Е;Ё;ЁЁ-iЕ.ё;ЕýЁL, € сю а tr

Еý;х9
U€,tr

б iх s 5 Е 9 х 5 ý 9ЗчЕý в:Е=fi gЁ"-ц =ЕрЕвЁ^< i Е:ý.рэs я Ёý й Ё " зi Е ýfi йý*Её iЁi=**:ý-€ а,Ё;ý

F

5оАо.
ё,,

:Jgcd

ьч Q
z.ё

9о
.г, Е Q)

;\ф

9о

n
ооЁ

r.i о

n
..jOо

f,a

ЁЁ
х-

iаlЁЁваааЕЁlЕ-в1€+вв

о, о3ф
=!aL=ЕUлч

ЁЕЁзýGх!Ёч
ЁsзýБь>,*Е.t, Евт

тýг-О
9фъ (..l

тýьо
*к

лй
n+FdlDt:za]OJilЕЕЕяяхDh
=,Ёьiяб,=;aдзрЁg,яjц

f 9 ЁY

х=95ýFЁфЁа
lroa:JxД,90;-]

ЕЕ
Ф
т=уХ
еЁýгЭхчзод
B ag ý g
зьg н
о

4лL

aо

д!-5)s9
>д.d
оJt

(?)

г-

iоЫ

tБ.ЕjZ9Ё

s

F

х
Е

:Едт
х " sбо\оа.

Bi оl 9*Е ýе
б-U*оQOJiФФсJ5\оФФ

Е а еЕ
ЕхчFl-;_cJrcJU

ý:ýавЁя F gý
1Е Е"*ЕЕ
i д о я i +й б>. f .; iti Уох
atrо.ц-

i

о
ю

iýФ+

S_да.Е
ir о- lлZcT

bj ,-
ц)s

Sцо.

2-

о: d I -хР3Е=ýЦЕ""х5з9яЁЕхй4+Ёф,-нйя а а ,xs о
L'aOFl

5qёхý *tsx _iЁi=q 5=8а
Е;9нýЁЁý;ЕЁЁý
Е*FЁЁЕэёЁЕi,ýЕхg>.Ё.iЕiн-уlЕх- KEQ>a -i

ЕsзЕ* Её

:о

кБФб9Е6ý
:tJ

:л
ф1-9!r5цL: t 00iЁx9ýфоJ;dJl-itб+.<_о ф: ф =, б o.i 9 а

=ЕЁяЦбёахэ'!эЁэР}!=зЕýЁ ,х tЕБзхQаtrю tr ч +

оо

со

фU

б
ФFU

соох

о
'1о

_lFloa.
!уtr
аЁЕУ!+9.цF

со
Еý
ФU

(ý
фl-U

)ýI

6ох

lr

ýн ЕЁ
= Ё* а,ЕаЁ= iuЕЁ

=bAv

,ý Е=ýЕЁiЕg
Fаод

О\

<tiJ-лб:iU
=л,i==-9_со->ч=a=+_]=б9vЬ,=э=9;ý бн:-фоv а э Ё цiiБ5 э -
о ; ф Е о- ;_

sILtrl.Ф0.,s:s
YуфOJ;J;

ч Ф з эq;о;ФЕ
sQфF

Sýц;88-5ýЕ,Е€
Elо

9 ._
ЕхoU
о

а.
о
Фl.

Е
Е

оJф
Fгl о,

о

9о
ча

сý

UОi..io

I*
z<o

9цQd*!=!о-|
+oJ .*L(J<ЕSЁq9i9Ёd=;чa о,ц 4 U

=

Ё9:фая
* 3 a,Ё;

oi
тýг*О
*к

Y=-ч_ *oti йЁitЕЦяiбФi:!хххэ|+Ь,эфхЕд5Е;ý-я-Эо ;
Ф

gi 9 9! * ф*Ё t Б i 9

€1ЕЕЕЕзьg н*
о

5дdФt
aо

б
trо

z

býBEuiя.йЁq\Б5-9
о -;д

tE Е"цЕrs*л:]J=чофчЁ",*ЕЁЕ9
=

Ё ъ *:с U

sQ
s ; - д,=х л- ; Q х s

Tv;*E9E=
=FоJЁU=*tQна{Еёхбg"Е gЕýi

UоJф

Ео
laJ

оJФcoI

*ё*вЕЕэЁЁа

l--
ul

= ЁБ

с

а

!

ý
'.Ьрод

Ф

Е

Jlr

д
aв

лý

с

\1